News Release

  株式会社 東武宇都宮百貨店 〒320-8560 宇都宮市宮園町５－４

報道関係者様お問い合わせ ： 総 務 部 （髙木・大島）  ℡：028－651－5800

http://www.tobu-dept.jp

                                                        ２０２３年 ５月１７日

報道関係各位

                          株式会社東武宇都宮百貨店

役員人事異動のお知らせ

 ２０２３年５月３０日付

株式会社東武宇都宮百貨店(本社：栃木県宇都宮市、代表取締役ＣＥＯ：國津 則彦)は、

５月１７日開催の取締役会において取締役の異動を内定しましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

なお、取締役の異動については５月３０日の定時株主総会ならびに取締役会において

正式に決定する予定です。

                                            記

  【取締役の異動】

新 担 当 旧 担 当 氏  名

【新任】代表取締役社長
株式会社東武百貨店

取締役常務執行役員 本店長   星
ほし

  佳
よし

成
なり

専務取締役 営業本部長
専務取締役

営業本部長兼外商担当 竹谷
た け や

 充史
あ つ し

【新任】常務取締役 業務本部長
東武鉄道株式会社

グループ事業統括部 参事役 額賀
ぬ か が

 政
まさ

美
み

【新任】取締役外商担当
株式会社東武百貨店

お得意様外商部 部長 細矢
ほ そ や

   努
つとむ

                                退任：守  徹、宮田一馬

News Release

  株式会社 東武宇都宮百貨店 〒320-8560 宇都宮市宮園町５－４

報道関係者様お問い合わせ ： 総 務 部 （髙木・大島）  ℡：028－651－5800

http://www.tobu-dept.jp

【新代表取締役社長の略歴】

                株式会社東武宇都宮百貨店

氏  名     星  佳成（ほし よしなり）

     生年月日    1964年 5月 8日

     最終学歴    東北学院大学法学部 卒業

<職  歴>

     1987年  4月 株式会社東武百貨店入社

2010年  3月   同    船橋店スポーツ紳士服部長

2012年  6月   同   本店婦人服飾雑貨部長

     2015年 11月   同    本店食品部長

     2016年  5月   同   取締役食品部長

          2019年  5月   同    常務取締役本店長

2020年 3月   同   取締役常務執行役員本店長（現任）

星  佳成

News Release

  株式会社 東武宇都宮百貨店 〒320-8560 宇都宮市宮園町５－４

報道関係者様お問い合わせ ： 総 務 部 （髙木・大島）  ℡：028－651－5800

http://www.tobu-dept.jp

〈付  記〉 新任役員の職歴

額賀 政美（ぬかが まさみ）

     職  歴    1985年  4月 東武鉄道株式会社入社

2006年 10月 東武電設工業株式会社 取締役

2008年 10月 東武トラベル株式会社 取締役

2013年  9月 トップツアー株式会社 取締役

2015年  4月 東武トップツアーズ株式会社 取締役

2019年  6月 東武鉄道株式会社 グループ事業部部長

2022年 10月   同         グループ事業統括部参事役（現任）

細矢  努（ほそや つとむ）

 職  歴    1990年  4月 株式会社東武百貨店入社

2019年  6月  同 お得意様外商部担当部長

2019年 11月  同 お得意様外商部長（現任）

※職歴は部長職以上を記載しています。

  以 上